於收購事項完成後，本集團將擁有充足水平之營運，而公開發售及發行可換股債券所得款項以及
執行計劃將主要用於改善本集團資本基礎及財務及流動資金狀況。此外，董事相信，由於公開發
售為合資格股東提供機會在中國物業方面參與本集團之未來發展，故公開發售符合本公司及其股
東之整體最佳利益。

於復牌後經擴大集團之主要業務活動變動

於收購事項完成及終止經營本集團現有製造業務後，經擴大集團將僅從事物業開發。

公開發售及發行可換股債券之所得款項用途

公開發售及發行可換股債券之所得款項總額為 584,400,000港元，將用於 ( i )根據收購協議支付代
價 500,000,000港元；( i i )清償應付計劃債權人之款項 37,000,000港元；( i i i )向簡先生悉數償還
於本公佈日期之股東貸款約 17,700,000港元，該貸款已用作本集團之一般營運資金及 ( i v )餘額約
29,700,000港元用作經擴大集團之一般營運資金。

茲提述本公司日期為二零零八年十月八日、二零零九年一月八日、二零零九年一月二十二日、二
零零九年二月二十日、二零零九年三月二十一日及二零零九年五月六日內容有關計劃之公佈，安
排計劃已於二零零九年三月十六日獲開曼群島大法院批准並於二零零九年五月六日獲香港高等法
院批准。概無計劃債權人亦為股東。

19

於過往十二個月涉及發行證券之集資活動

本公司於本公佈日期前過往十二個月並無進行任何股本集資活動。

配售減持以維持公眾持股量

於發行發售股份後，包銷商Magnolia Wealth連同本公司關連人士（定義見上市規則）可能持有本公
司經發行發售股份擴大之已發行股本 75%以上。

緊隨公開發售完成後，Magnolia Wealth將採取適當步驟（可能包括與配售代理訂立安排），為取得
公眾持股量而配售減持部分發售股份予其他投資者，該等投資者為獨立於本公司及其關連人士且
與彼等並無關連之第三方，且與一致行動集團並無一致行動。由於認購協議完成前可能進行配售
以符合公眾持股量規定，配售股份減持以取得公眾持股量須取得執行人員根據收購守則附表六第
3(b)段授出之同意。因此，Magnolia Wealth將適時向執行人員提出申請。

股權架構變動

於復牌時公開發售及發行可換股債券引致之本公司股權架構變動載於下表，僅供參考：

情況Ａ：假設並無現有股東接納彼等各自於公開發售項下發售股份之配額且包銷商悉數接納發售
股份

   於公開發售完成、配售減持及僅 於公開發售完成、配售減持及 於公開發售完成、配售減持及
   於公開發售完成及僅 Magnolia Wealth悉數轉換  簡先生悉數轉換可換股債券及 Magnolia Wealth及簡先生悉數
   Magnolia Wealth配售減持後 可換股債券後 Magnolia Wealth部分轉換後 轉換可換股債券後
 於本公佈日期之股權架構 於公開發售完成後 （附註 1） （附註 2） （附註 2及 3） （附註 2及 3）
股東 現有股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Magnolia Wealth – 0.00% 1,688,000,000 80.00% 1,430,450,000 67.79% 9,830,450,000 93.53% 2,300,000,000 50.22% 9,830,450,000 81.18%

簡先生 152,050,000 36.03% 152,050,000 7.21% 152,050,000 7.21% 152,050,000 1.45% 1,752,050,000 38.26% 1,752,050,000 14.47%

國泰財富有限公司 43,987,500 10.42% 43,987,500 2.08% 43,987,500 2.08% 43,987,500 0.42% 43,987,500 0.96% 43,987,500 0.36%

公眾股東 225,962,500 53.55% 225,962,500 10.71% 225,962,500 10.71% 225,962,500 2.15% 225,962,500 4.93% 225,962,500 1.87%

承配人 – 0.00% – 0.00% 257,550,000 12.21% 257,550,000 2.45% 257,550,000 5.62% 257,550,000 2.13%

小計 269,950,000 63.97% 269,950,000 12.79% 527,500,000 25.00% 527,500,000 5.02% 527,500,000 11.52% 527,500,000 4.36%

總計 422,000,000 100.00% 2,110,000,000 100.00% 2,110,000,000 100.00% 10,510,000,000 100.00% 4,579,550,000 100.00% 12,110,000,000 100.00%

20

情況B：假設所有現有股東（簡先生除外）接納彼等各自於公開發售項下發售股份之配額

   於公開發售完成、簡先生悉數 於公開發售完成、
   於公開發售完成及僅 於公開發售完成及 轉換可換股債券及 Magnolia Wealth及簡先生悉數轉換
   Magnolia Wealth部分轉換 僅Magnolia Wealth悉數轉換 Magnolia Wealth部分轉換後 可換股債券後
 於本公佈日期之股權架構 於公開發售完成後 可換股債券後（附註 2） 可換股債券後（附註 2） （附註 2及 3） （附註 2及 3）
股東 現有股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Magnolia Wealth – 0.00% 608,200,000 28.82% 1,510,000,000 50.14% 9,008,200,000 85.71% 3,110,000,000 50.07% 9,008,200,000 74.39%

簡先生 152,050,000 36.03% 152,050,000 7.21% 152,050,000 5.05% 152,050,000 1.45% 1,752,050,000 28.21% 1,752,050,000 14.47%

國泰財富有限公司 43,987,500 10.42% 219,937,500 10.42% 219,937,500 7.30% 219,937,500 2.09% 219,937,500 3.54% 219,937,500 1.82%

公眾股東 225,962,500 53.55% 1,129,812,500 53.55% 1,129,812,500 37.51% 1,129,812,500 10.75% 1,129,812,500 18.19% 1,129,812,500 9.33%

小計 269,950,000 63.97% 1,349,750,000 63.97% 1,349,750,000 44.82% 1,349,750,000 12.84% 1,349,750,000 21.73% 1,349,750,000 11.15%

總計 422,000,000 100.00% 2,110,000,000 100.00% 3,011,800,000 100.00% 10,510,000,000 100.00% 6,211,800,000 100.00% 12,110,000,000 100.00%

附註 1： 假設並無現有股東接納彼等各自於公開發售項下發售股份之配額且Magno l i a Wea l t h（作為公開發售之包銷
商）悉數接納發售股份，將連同本公司關連人士（定義見上市規則）持有本公司經發行發售股份擴大之已發行
股本75%以上。於該情況下，Magnolia Wealth將採取適當步驟（可能包括與配售代理訂立安排），配售減持部
分發售股份予屬獨立第三方之其他投資者，以取得公眾持股量。

附註 2： 於任何情況下，不論簡先生進行公開發售及轉換可換股債券之影響，Magnol ia Weal th擬於復牌時以轉換其
認購之可換股債券之方式（如必要）保持持有本公司經擴大已發行股本 50%以上，並將在相關規則及規例（包
括公眾持股量規定）規限下於復牌後在其單方決定下繼續實行有關常規。根據認購協議之條款，倘於該轉換
後並無轉換可換股債券，本公司將不能滿足公眾持股量。

附註 3： 這表明股份最高數目可由簡先生於悉數轉換彼認購之可換股債券後擁有。簡先生之股權百分比僅供說明用
途，而倘簡先生及與其一致行動之人士之一般發售責任因轉換可換股債券而可能被觸發，簡先生及與其一致
行動之人士將不轉換該可換股債券之金額，則不符合實際。

建議增加法定股本

董事會建議透過增設額外12,000,000,000股股份之方式增加本公司之法定股本，由80,000,000港元